[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 мая  2014 г.                                                                                                                 № 53-п

с. Весеннее

О внесении изменений в постановление Администрации
Весенненского сельсовета от 11.04.2013г. № 31-п «Об утверждении
реестра  муниципальных услуг, оказываемых Администрацией,
муниципальными учреждениями, организациями
Весенненского сельсовета»
            В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями) и в целях предоставления муниципальных услуг Администрацией, муниципальными учреждениями и организациями Весененского сельсовета, Администрация Весенненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Весенненского сельсовета от 11.04.2013г.                  № 31-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг,  оказываемых Администрацией, муниципальными  учреждениями, организациями Весенненского сельсовета» следующие изменения:

- в приложении к постановлению  исключить из Реестра муниципальную услугу «Социальная поддержка малоимущих граждан, включая: предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений».

2.  Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Весенненского сельсовета                                                                            В.В.Иванов